PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

21.02.2014

                                                                          № 1435-59/5
О внесении изменений в пункт 1
решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009 № 62-6/5

«Об образовании и избрании составов постоянных
комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва»
Руководствуясь  статьей 22 Регламента Пензенской городской Думы, статьей 20 Устава города Пензы,
         Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести  в  пункт 1 решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009 № 62-6/5 «Об образовании и избрании составов постоянных комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва» следующие изменения:

1) исключить слова «Трыханов Алексей Егорович, депутат от избирательного округа №7»;
2) нумерацию привести в соответствие.

Глава города

            Ю.П. Алпатов